СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О ПРОЕКТЕ РЕШЕНИЯ СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН «О БЮДЖЕТЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
НА 2013 ГОД»

Совет сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2013 год».
2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан « О бюджете сельского поселения Ташлинский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2013 год» 14 декабря 2012 года в 15.00 часов в СДК с.Ташлы.
3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения возложить на соответствующую комиссию Совета.

Глава сельского поселения                                      И.Р.Мавлияров

С.Ташлы
От 01.12.2012 г.
№80